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EXI-EVAC evakuointivalaisin on suunniteltu tunneleissa käytettäväksi evakuointivalaisimeksi. Valaisin on kiinteästi 
seinään asennettava ja rakenne on IP65 suojattu. Valaisin soveltuu pääsääntöisesti käytettäväksi tunneleissa ja  
erikoiskohteissa. Soveltuu asennettavaksi yksi- tai kaksipuoleisesti tunnelin seinään ja on läpijohdotettava.  
Valaisimeen on kiinteästi asennettu GORE-TEX venttiili. Yhdelle puolelle seinään asennettaessa tunnelien  
suositusleveys < 15 m ja molemmille puolille tunnelia asennettaessa päästään > 15 m leveisiin kohteisiin.  
Valaisimen kannakkeen materiaali: 1.0 mm RST.

Kaikki tuotteemme ovat luotettavia, CE-merkittyjä ja täyttävät voimassa olevat EN-standardit, EMC- ja  
LVD-direktiivit.
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Opastevalaisimet

ELX-opastevalaisimen runko ja kannakkeet ovat ABS-muovia. 
Itse opastekyltti on akryyliä. ELX-opastevalaisinta on saata-
villa kolmella eri näkemällä: 24, 42 ja 60 metriä. IP-luokka va-
laisimella on 41 ja tiivistelaipalla päästään 55:een. Valaisinta 
on saatavilla sekä yksi- että kaksipuoleisena.

ELX-opasvalaisimen voi asentaa kattoon ja seinään. Valaisi-
meen on saatavilla myös upotuskehys.

ELX-opastevalaisimen tyypillisiä käyttökohteita ovat toimis-
to- ja liiketilat, päiväkodit, koulut, sairaalat, terveyskeskuk-
set ja liikuntahallit. Koska tiivistelaipalla päästään hyvään 
IP-luokkaan, valaisinta käytetään myös kosteissa ja pölyisis-
sä kohteissa, esimerkiksi parkkihalleissa.

ELX-opastevalaisin
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* Lisätarvikkeet
• EXLT 3 -tiivistelaippa IP 55
• UPK-ELX1-2-upotuskehys

* Kannakkeet
• EXK5-kierretankolaippa ripustukseen
• LPK 1 -lippukannake

* Mitat * Asennus
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TEKNISET OMINAISUUDET
Asennus: Pinta-asennus ja seinäkiinnitys
Sähkönsyöttö: 230 V, läpijohdotettava.
Ottoteho: 8 W/1000 lm (portaittain ohjelmoitavissa 2500 lm asti)
Valaisimen rakenne: Polykarbonaatti
Mekaaniset ulkomitat: L 173, K 247, S 100 mm
Kannakkeet: Ruostumaton teräs (RST) vakio horisontaalinen  
kallistus 55 astetta ja valaisin moduulit +/- 10 astetta
Valaisimen IP-luokitus: 65

IP 65
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Evakuointi led-valaisimissa on kaksi linssi- 
optiikalla varustettua led-moduulia, jotka jakavat 
valon tasaisesti tunneliin ja varmistaa turvallisen 
poistumisen tilasta. EXI-EVAC valaisimen  
suositeltava asennuskorkeus on 1.5 m.

Vakiona evakuointivalaisin on 230V sähkön-
syötöllä 1000 lm ja tarvittaessa valon määrää 
voidaan lisätä kohteen vaatimuksen mukaisesti 
aina 2500 lm asti. Valaisimessa on säädettävä 
liitäntälaite.

Pitkäikäisellä ja luotettavalla LED-tekniikalla 
toteutetut evakuointivalaisimet ovat suunniteltu 
vaadittujen vaatimusten mukaisesti. Valaisimet 
ovat suunniteltu ja valmistettu Suomessa.


